
-

-

-

-

-

-

-

7

Zmniejszenie

45.808

100.000
100.000

100.000
145.808

60.270
60.270

60.270
60.270

6

Zwiększenie

5

Jednostka
realizująca

dochody

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu

administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

w tym: dochody majątkowe
Ośrodki wsparcia
Pomoc społeczna

Wpłata środków finansowych
z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku
budżetowego
(niewykorzystane środki
niewygasające na zadaniu:
- Budowa przepustu w ciągu drogi
powiatowej Nr 1888R Umieszcz-
Tarnowiec w m. Umieszcz w km
0+735-14.760 zł
- Przebudowa mostu na rzece
Bednarce wraz z dojazdami w ciągu
drogi powiatowej Nr 1877R Cieklin-
Wola Cieklińska w km 0+965 w
miejscowości Cieklin - 30.750 zł
- Przebudowa drogi powiatowej
Nr 185OR Jasło - Łajsce - Zręcin -
14.760 zł)

w tym: dochody majątkowe

Drogi publiczne
powiatowe

Transport i łączność
4

Nazwa działu, rozdziału
paragrafu, źródła

dochodów

6410

6680

3

85295

85203

60014

2
Rozdz.

852

600
1

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)
Tabela Nr 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2017 rok

206.078 zł zgodnie

1

Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2017 rok o
z tabelą Nr 1.

Uchwała Nr XLI/292/2017
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 28 czerwca 2017 r.
w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Powiatu Jasielskiego na 2017 rok

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), na wniosek Zarządu Powiatu w Jaśle,
Rada Powiatu w Jaśle uchwala co następuje:



30.000
30.000

30.000
30.000

-

-

-

-

-

-

-

-

7

Zmniejszenie

-

-

30.000
30.000

500

13.956

14.456
14.456

45.814

45.814

45.814
45.814
45.814
60.270

6

Zwiększenie

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle
z przeznaczeniem na
dotację dla Gminy
Tarnowiec na zdanie
inwestycyjne na
drogach
powiatowych

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle
— wydatki na składkę
członkowską na
Powiatowo-Gtninny
Związek
Komunikacyjny w
Powiecie Jasielskim

5

Jednostka
realizująca

wydatki

Wydatki jednostek
budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

Dotacje celowe przekazane
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki majątkowe, w tym:
Drogi publiczne powiatowe

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

Wydatki jednostek
budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:
Lokalny transport zbiorowy
Transport i łączność

4

Nazwa działu, rozdziału,

grupy wydatków, paragrafu

6610

6050

4430

3

71012

60014

60004

2
Rozdz.

710

600
1

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)
Tabela Nr 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2017 rok

2

1.Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2017 rok o 536.078 zł   zgodnie
z tabelą Nr 2.
2.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2017 rok o 330.000 zł   zgodnie
z tabelą Nr 2.

_

-

-

45.808
160.270

206.078

45.808
45.808

w tym: dochody bieżące
dochody majątkowe

Ogółem

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez
powiat na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej

w tym: dochody bieżące

2120



-

300.000
300.000

30.000

30.000

30.000
330.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

300.000
300.000
300.000

300.000

-

-

30.000

30.000

100.000

414.456
30.000

444.456

91.622

13.100

78.522

91.622
536.078

20.280

12.428

32.708

10.835

2.265

13.100

45.808
45.808
45.808

100.000

100.000
100.000
100.000

300.000
300.000
300.000

445.808

30.000
30.000

-

-

Wydatki DPS
w Foluszu na projekt
„RAZEM
PRZEKROCZYMY
BARIERY" w
ramach Programu
MRPiPS „Oparcie
społeczne dla osób z
zaburzeniami
psychicznymi"

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle

Wydatki Starostwa
Powiatowego w Jaśle

W tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej

w tym: inwestycje
zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:
- wynagrodzenia i składki od
nich naliczane
- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:
Ogółem

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Wydatki jednostek
budżetowych, z tego:

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność

W tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki majątkowe, w tym:
Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki majątkowe, w tym:
Domy pomocy społecznej
Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe, w tym:

Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

4300
4210

4170

4110

6050

6050

6060

4300

85295

85203

85202
852



300.000
300.000
300.000
300.000

-
-
-

300.000
300.000

-

300.000

300.000
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

Zmniejszenie

414.456
30.000

444.456
400.000
400.000
100.000
100.000
100.000

100.000
300.000
300.000
300.000

300.000
-

30.000
30.000
30.000
30.000

30.000
30.000
14.456
14.456

14.456
14.456

500

500
13.956

13.956

Zwiększenie

Starostwo
Powiatowe w
Jaśle

Starostwo
Powiatowe w
Jaśle

Starostwo
Powiatowe w
Jaśle

Starostwo
Powiatowe w
Jaśle

Starostwo
Powiatowe w
Jaśle

Starostwo
Powiatowe w
Jaśle

Realizator
zadania

w tym: inwestycje
zakupy inwestycyjne

Ogółem
w tym: inwestycje
Razem dział 852
w tym: inwestycje

Razem rozdz. 85203
w tym: inwestycje

Wykonanie więźby dachowej
polegającej na łatowaniu, foliowaniu,
ociepleniu, pokryciu powierzchni dachu
wraz z odprowadzeniem wody z
budynku

w tym: inwestycje

Razem rozdz. 85202
w tym: inwestycje

Budowa ujęcia wody dla Domu Pomocy
Społecznej w Foluszu

w tym: inwestycje

Przebudowa i rozbudowa ujęcia wody
dla DPS w Foluszu wraz z modernizacją
układu technologicznego

w tym: zakupy inwestycyjne
Razem dział 710
w tym: zakupy inwestycyjne
Razem rozdz. 71012

w tym: zakupy inwestycyjne

Zakup sprzętu i wyposażenia
w tym: inwestycje
Razem dział 600
w tym: inwestycje

Razem rozdz. 60014
w tym: inwestycje

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1847R Szebnie - Tarnowiec -
Jedlicze - Potok polegająca na budowie
miejsc postojowych w pasie drogowym
w km 3+820-3+890 w miejscowości
Tarnowiec (dotacja dla Gminy Tarnowiec)

w tym: inwestycje

Przebudowa dróg i mostów
powiatowych

Nazwa zadania

85203

85202

71012

60014
Rozdz.

852

710

600
Dział

Klasyfikacja
budżetowa

Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy

(PLN)

Tabela Nr 3 Zmiany w planie wydatków budżetu
inwestycyjne na 2017 rok

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z tabelą Nr 3.



Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.   ^
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert Snoch


